
令和３年８月２０日 

 

関係者各位 

                           

名張市サッカー協会 

                          会 長 福本 進治 

        

 

新型コロナウイルス感染症拡大防止の取組みについて（依頼） 

 

 

平素は、名張市サッカー協会の活動に格別のご支援ご協力を賜り厚くお礼申

し上げます。 

さて、８月以降、新型コロナウイルス感染症感染者が急増し、８月１１日に

は、初めて１００人を超えた以降も、連日過去最多の感染者数を記録するなど、

これまでにない感染拡大状況となっております。 

三重県についても本日より「まん延防止等重点措置」を実施する区域の適用

となり、名張市を含めた県内１７市町が「特に重点措置を講じる区域」に指定

されています。 

つきましては、当協会としましても、今まで以上に感染症拡大防止対策を  

講じる必要があると判断し、まん延防止等重点措置期間中における市協会主催

の大会については、原則延期又は中止と致します。 

また、今後につきましても三重県や名張市及び三重県サッカー協会等の関係

団体の感染症拡大防止の取組みに準じた活動を行うよう、関係者各位にあらた

めてお願いをするとともに日々の情報にご留意をいただきながら、感染症拡大

防止に努めていただきますよう、重ねてお願い申し上げます。 

 

 

 

 

 


